
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. LUCATELLI”
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino

Web: www.iclucatelli.edu.it     e-mail: mcic81500l@istruzione.it
Pec: mcic81500l@pec.istruzione.it          Cod. Mecc.: MCIC81500L
Tel. 0733966427       Fax 0733/961915       CF 92010910435

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO    D.I. n. 129 del 28.08.2019;
VISTO   l’Avviso pubblico per  reperimento di un Esperto  esterno  per il progetto  Life Skills
                prot. 4492 C/14 del 21/09/2022

D E C R E T A

La Commissione   per l’assegnazione dell’esperto esterno in premessa.

La Commissione è così composta:

1. Dott.ssa Mara Amico - Dirigente  Scolastica che assumerà le funzioni di Presidente;
2. Prof.ssa Giovanna Petrella - Docente Sc. Secondaria;
3. Alfei Fabrizia - Assistente Amm.va .;

La Commissione si riunirà il giorno 08/10/2022  alle ore 11.30 presso l’ufficio di Direzione 
per l’esame delle offerte pervenute.
Il  presente  decreto  viene  notificato  individualmente,  per  opportuna  conoscenza  e  per  gli
adempimenti di competenza, agli interessati.

 La Dirigente Scolastica
 (Dott.ssa Mara Amico)

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004740 - 01/10/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da AMICO Mara

mailto:mcic81500l@pec.istruzione.it
mailto:mcic81500l@istruzione.it
http://www.iclucatelli.edu.it/

		2022-10-14T09:07:01+0200
	MARA AMICO




